

ÅRSREDOVISNING

för

Zco System AB

Org.nr. 556621-1198

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01--2023-06-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-19.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Lars Nygren, Styrelseledamot
2023-10-19

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver skall bedriva konsultverksamhet inom databranschen gällande mjuk- och hårdvaruområdet.

Företagets säte är Stockholm.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	2019/2020
Nettoomsättning	2 404	4 118	4 353	3 793
Resultat efter finansiella poster	1 046	1 526	1 445	861
Soliditet (%)	6	13	12	14

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har minskat med mer än 30 % mot året innan vilket beror på organisatoriska förändringar.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	384 363
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:			
Utdelning till aktieägare			-380 000
Årets resultat			2 780
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	7 143

Zco System AB
Org.nr. 556621-1198

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	4 363
Årets resultat	<u>2 780</u>
	7 143

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>7 143</u>
	7 143

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-07-01 2023-06-30	2021-07-01 2022-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 404 156	4 118 414
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>2 404 156</u>	<u>4 118 414</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-174 234	-167 864
Personalkostnader	2	<u>-1 611 129</u>	<u>-2 424 709</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-1 785 363</u>	<u>-2 592 573</u>
Rörelseresultat		618 793	1 525 841
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		426 652	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		<u>585</u>	<u>0</u>
Summa finansiella poster		<u>427 237</u>	<u>0</u>
Resultat efter finansiella poster		1 046 030	1 525 841
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		<u>-1 040 000</u>	<u>-1 500 000</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>-1 040 000</u>	<u>-1 500 000</u>
Resultat före skatt		6 030	25 841
Skatter			
Skatt på årets resultat		-3 250	-5 323
Årets resultat		<u>2 780</u>	<u>20 518</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-06-30	2022-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>0</u>	<u>36 750</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		0	36 750
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	<u>0</u>	<u>590 223</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	590 223
Summa anläggningstillgångar		0	626 973
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		52 344	49 354
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		<u>222 964</u>	<u>312 174</u>
Summa kortfristiga fordringar		275 308	361 528
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>1 698 683</u>	<u>2 899 288</u>
Summa kassa och bank		1 698 683	2 899 288
Summa omsättningstillgångar		1 973 991	3 260 816
SUMMA TILLGÅNGAR		1 973 991	3 887 789

BALANSRÄKNING	Not	2023-06-30	2022-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		<u>120 000</u>	<u>120 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		4 363	363 844
Årets resultat		2 780	20 518
Summa fritt eget kapital		<u>7 143</u>	<u>384 362</u>
Summa eget kapital		127 143	504 362
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		3 225	0
Skulder till koncernföretag		829 551	1 882 513
Övriga skulder		159 080	375 557
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		854 992	1 125 357
Summa kortfristiga skulder		<u>1 846 848</u>	<u>3 383 427</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 973 991	3 887 789

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022/2023	2021/2022
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	2,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2023-06-30	2022-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	108 967	108 967
	Försäljningar/utrangeringar	-36 750	0
	Utgående anskaffningsvärden	72 217	108 967
	Ingående avskrivningar	-72 217	-72 217
	Utgående avskrivningar	-72 217	-72 217
	Redovisat värde	0	36 750

Not 4	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2023-06-30	2022-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	590 223	590 223
	Försäljningar	<u>-590 223</u>	<u>0</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>0</u>	<u>590 223</u>
	Redovisat värde	0	590 223

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Stockholm

Lars Nygren

Lars Nygren

2023-10-18

Min revisionsberättelse har lämnats den 19 oktober 2023.

Patricie Weis

Patricie Weis

Auktoriserad revisor
